
 
 

 

 

 

Zápis z třetí výborové schůze konané dne 19.3. 2013 

 Přítomni: Viták František, Hejl Karel, Horák Miroslav. 

Program: 

1. Logo KS 

2. Dotace 2013 

3. Zpráva - HZS ČSJ 

4. Zpráva - Školení trenérů III. třídy 

5. Zpráva - Školení rozhodčích kvalifikace R3 a R2 

6. Soustředění mládeže Jesenice 8-14.7.2013 

7. Různé 

Jednání: 

1. Logo KS – Schváleno v tomto provedení:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dotace 2013 – Byla podána žádost na Karlovarský kraj – dnešní informace je taková, že do konce 

tohoto týdne by mělo být dotační řízení uzavřeno.  Za město Plzeň nebyla odsouhlasena žádná 

dotace. Za kraj Plzeň bylo požádáno dne 8.3.,  zatím je v řízení. 

.  

3. Zpráva - HZS ČSJ – školení se zúčastnilo 51 účastníků. V plzeňském kraji je v současné době 15 

aktivních záchranářů, v karlovarském kraji 8 záchranářů. 

Oddíly/záchranáři mají mít na vodě vlajky  - pošlete požadavky na nákup vlajek do 27.3. 2013. 

Odznak mají vrátit ti, co nehodlají pokračovat v práci záchranáře. Nově jmenovaní záchranáři musí 

vyplnit formulář F 84 nechat ho potvrdit oddílovým náčelníkem a tento dokument odeslat Fr. 

Vitákovi, aby nově jmenovaní mohli být zaevidovaní na stránkách ČSJ. 

 

4. Zpráva - Školení trenérů III. třídy - školení se zúčastnilo 14 účastníků, data o školení byla 

odeslána na svaz k registraci. 



 
 

   

5. Zpráva - Školení rozhodčích R3 a R2 - školení se zúčastnilo 36 účastníků. Materiál o školení byl 

odeslán předsedovi komise rozhodčích Radimovi Vašíkovi ke zpracování a zaevidování na stránky 

svazu ČSJ. Podle sdělení předsedy komise rozhodčích došlo u třech nových rozhodčích 

k zaevidování do neaktivních rozhodčích a to z toho důvodu, že nejsou členy ČSJ. Dle našeho 

zjištění se jedná o chybu v evidenci členů ČSJ, která bude dále prověřena, neboť příkladně Tomáš 

Veselka je předsedou TJ Lokomotiva Cheb číslo oddílu 1503. Je tedy členem ČSJ. 

KSJ po provedeném školení rozhodčích a vyhodnocení výsledků, dává mandát předsedovi krajské 

komise rozhodčích, K. Hejlovi, aby na semináři ve Vlašimi otevřel diskusi a jednal jménem KSJ o 

přílišné tvrdosti „Pravidla pro kvalifikaci rozhodčích ČSJ – dokument ČSJ D3“.   

 

 

6. Soustředění mládeže Jesenice 8-14.7.2013.  pořádá JK Sokolov, vedoucí Pavel Pitel. Žádáme 

předsedy oddílů o seznámení svých členů s tímto soustředěním, nejlépe – na nástěnku. Po 

15.4.  bude rozeslána pozvánka. Připomínky, doporučení, dotazy zatím pište na:  

katerina_v@centrum.cz , mag.soukupova@centrum.cz  

 

7.  SPaKkČSJ objednává na svazu celkem 10 ks ZP dle předběžných objednávek. Pokud se u některého 

oddílu vyskytne další požadavek sdělte prosím na adresu : horak21@tiscali.cz . Cena jednoho 

výtisku je 400,- Kč plus případné poštovné. V elektronické podobě jsou pravidla dostupná na 

stránkách ČSJ na adrese http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=34  

 

SPaKkČSJ  obdrželo nabídku uzavírání pojistek lodí jak pro vlastní závodní tak pro rekreační 

činnost. Podle sdělení, které jsme obdrželi, lze pojistit i motorové čluny trenérů, nebo technického 

doprovodu jak závodníků, tak i technického personálu závodní komise i záchranné služby. Pojištění 

se vztahuje na škodu způsobenou třetí osobě. Pojistku lze uzavřít buď na konkrétní loď, nebo na 

osobu. V případě uzavření pojistky na osobu je pak jedno, s jakou lodí pojistník pluje. Běžně pro ČR, 

Evropu dostačuje limit 10 milion (jachetní svaz vyžaduje 9 milionů). Závodník, který by však chtěl 

jet závody v Chorvatsku, musí zvolit jejich zákonný limit 15 milionů a do Itálie dokonce 125 

milionů. Pořadatel sice někdy nevyžaduje požadovaný limit, ale kdyby cokoliv řešila policie, byl by 

to propadák.   

Tato nabídka již byla v minulosti zaslána na svaz, ale nějakým nedopatřením nebyla zveřejněna. 

Zájemci se mohou informovat nebo pojištění uzavřít na adrese: helena@smetani.com nebo na č. tel. 

+420605239280. 

  

Zapsal:  Karel Hejl 

mailto:katerina_v@centrum.cz
mailto:mag.soukupova@centrum.cz
mailto:horak21@tiscali.cz
http://www.sailing.cz/dokumenty.php?detail=34
mailto:helena@smetani.com

